
3. závod Moravského poháru 2025
46. ročník

Skřítek
Časovka do vrchu

Pořadatel: Cyklistický spolek Víno Karabina

Datum: neděle 18.5.2025

Prezentace: Sobotín, Petrov nad Desnou, FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ
Od 9.00 hod.

Startují: Účastníci MP a příchozí v intervalu 1 min. První závodník startuje
v 10:00 hod.

Startovné: 250,-- Kč pro účastníky MP
300,-- Kč pro ostatní účastníky

Přihlášení u prezentace časovky při nevyužití možnosti přihlášení
předem: Členové MP + 20 Kč = 270 Kč, příchozí 320,- Kč – viz
pravidla pro organizaci a pořádání závodů Moravského poháru 2025.

Vratná záloha na čip a číslo pro příchozí 100Kč

Trať: Start závodu – Petrov Sobotín č.p. 157 – Cíl motorest Skřítek.
Délka tratě cca 13,3 km

Hodnocení: Vyhlášení výsledků závodu po dojezdu posledních závodníků dle
soutěžního řádu MP 2025 Vítězové jednotlivých kategorií obdrží
ceny dle pravidel MP, ostatní věcné ceny budou vylosované v
tombole.

Ředitel závodu: Zdeněk Kukula
dotazy: Zdeněk Kukula, tel.739 949 417, Anna Karabinová,
tel. 604 207 943
mail: z.kukulova@seznam.cz, okarabina@seznam.cz

Na hřišti je zajištěno sociální zařízení i možnost občerstvení.

Podmínky: Závodí se podle pravidel MP 2025 a ustanovení tohoto rozpisu.
Závod bude probíhat za plného silničního provozu. Každý
účastník stvrdí podpisem, že je prokazatelně seznámen
s podmínkami pořádání závodu a svou registrací se zavazuje
dodržovat dopravní předpisy a pokyny pořadatele, zejména
nesmí přejíždět do protisměru. Při vjetí do protisměru a při jízdě



v závěsu
(v háku) bude závodník diskvalifikován.

Svou registrací závodník potvrzuje, že je zdravotně způsobilý se
závodu zúčastnit.

Trasa závodu

SPONZOŘI:

Staviva eMKo , Město Šumperk,město Šumperk,Has Beike


